
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

МР "ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН"РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

368875, Республика Дагестан,  Тарумовский район с. Новогеоргиевка ул. Школьная,2 

Тел. 89285633866      Е-mail:  ngeorg.dagschool@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

   
  07.02.2025 г.                                                                                     № __18____ 
 

  О реализации муниципальной программы для будущих первоклассников  

«Пора в школу» 

 

     На основании письма Минобрнауки РД от 23.01.2025 г. №06-797/01-04/25 «Об 

организации проведения  занятий по подготовке детей дошкольного возраста к 

поступлению в первый класс», приказа МКУ «Отдел образования»   МР «Тарумовский 

район» РД  от 07.02.2025 г. №56  «О реализации муниципальной программы для будущих 

первоклассников «Пора в школу» и в соответствии с Уставом школы, с целью успешной 

адаптации будущих первоклассников к школе   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Заместителю директора по УВР Дыкало О.Н. : 

 -  принять к руководству муниципальную Программу для будущих первоклассников 

«Пора в школу»; 

-   разработать на школьном уровне Программу для будущих первоклассников «Пора в 

школу» и учебный план занятий групп по адаптации детей к условиям школьной жизни; 

-    разработать расписание развивающих занятий групп по адаптации детей к условиям 

школьной жизни на февраль-март 2025 года; 

-      составить списочный состав групп  

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                              Шаврина М.В. 

    
  
 


